Ag 4

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 159/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso

XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar o Doutor ADEGMAR JOSÉ FERREIRA, Juiz

Membro Suplente, para atuar como Juiz Auxiliar do TRE-GO, na apreciação das

reclamações e representações por descumprimento da Lei 9.504/97, no período

compreendido entre 3.3.2010 a 30.3.2010, em razão de férias do Doutor SÉRGIO

MENDONÇA DE ARAÚJO, Juiz Auxiliar do Tribunal (Portaria nº 807/2009),

conforme Decreto Judiciário nº 2640 de 9.12.2009.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, 1º de fevereiro de 2010.

A
Des. Floriano Gomes da Silva Filho

Presidente

		2018-08-09T15:42:04-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100